
                                             2020年 11月 24日 

 

 

                                              日豊産業株式会社 

 

    

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

 

 11月 19日、当社本社（東京都中央区）勤務の社員 1名が、新型コロナウィルスに感染している

ことが判明いたしました。当該社員は 11月 18日以降は出社しておりませんが、11月 17日から

発熱の症状があり PCR検査の結果、19日に陽性判定となったものです。 

 

所管保健所からは､社員およびお取引先様の濃厚接触者の該当者はおらず、消毒の必要はない 

とのご判断を頂いておりますが、本件を受け万全を期すため 11 月 23 日に専門業者による本社

オフィス内の消毒作業を実施･完了しております。 

 

なお、感染者発生による弊社業務に影響はございません。 

皆様にはご心配をおかけしますが、弊社では引き続き感染拡大の防止とお取引先様、従業員の

安全確保を最優先に対応して参ります。 

お取引先や関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                                      以上 

                                   

＜本件に対するお問い合わせ先＞ 

  日豊産業株式会社 管理部総務グループ 03-3667-3958 

 


